
  

 

  Datenblatt - Seite 1

 DIGITUS LC/LC Kuppler, OM4, Farbe RAL 4003 4016032342298DN-96019-1

  

 

  DIGITUS LC/LC Kuppler, OM4, Farbe RAL 4003 

Zirkonia Keramikhülse, Plastikgehäuse, Multimode inkl. Befestigungsmaterial  

 
 

l  LC / LC

l  Duplex

l  Multimode

l  Zirkonia Keramik Hülse

l  Kunststoffgehäuse

l  Farbe violett (RAL4003)

  
 

  Datenblatt - Seite 2

 DIGITUS LC/LC Kuppler, OM4, Farbe RAL 4003 4016032342298DN-96019-1

  Logistik
Anzahl 

(Stück) 
Gewicht 

(kg) 

Tiefe 

(cm) 

Breite 

(cm) 

Höhe 

(cm) 
cm³ 

Karton-VPE 200 1,90 10,50 16,00 21,50 3612,00 

Innen-VPE 20 0,19 1,00 16,00 21,50 344,00 

Einzel-VPE 1 0,01 1,00 3,50 3,00 10,50 

Netto einzeln ohne VP 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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